



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7
Úřad městské části
odbor Kancelář starosty

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE:
NAŠE ZN.: KS-VED 02/2012
VYŘIZUJE: Bc. L. Fátor
TEL./FAX: 220 144 013 / 233 373 729
E-MAIL: FatorL@p7.mepnet.cz

V Praze dne 10.01.2012

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane předsedo,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím ve věci týkající se radničních periodik níže uvádíme:

1. Městská část vydává radniční periodikum - HOBULET od roku 1996.

2. Radniční periodikum Městská část vydává - specifikace:

a) Počet obyvatel MČ / náklad radničního periodika / procentní podíl remitendy, tj. počet výtisků, které ve skutečnosti nejsou prodány či rozdány občanům – rozlišeno dle let za posledních 10 let

- Počet obyvatel MČ Praha 7 – 42 200 (stav k 2011)
- Náklad:
 - 2001 – 05/2009 - 25 000 výtisků/měsíčně
 - 06/2009 – 2011 - 30 000 výtisků/měsíčně
- Remitenda – 0 (distribuce do domácností, institucí VS, firem)

b) Informaci, zda je radniční periodikum pro občany bezplatné, či zpoplatněné, popřípadě cenu radničního periodika – rozlišeno dle let za posledních 10 let

- Bezplatné



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

Úřad městské části

odbor Kancelář starosty

c) Průměrná výrobní cena jednoho výtisku (výroba včetně distribuce) – rozlišeno dle let za posledních 10 let

- 2001 – 6/2007 - 5,50 Kč bez DPH
- 2007 – 2008 - 14,80 Kč bez DPH
- 2009 – 2011 - 8,30 Kč bez DPH

d) Počet výtisků ročně (frekvence vydávání radničního periodika) – rozlišeno dle let za posledních 10 let

- Frekvence:
 - 2001 – 6/2007 – 20 x rok
 - 09/2007 – 2011 – 11 x rok

e) Informaci o formátu a průměrném počtu stran radničního periodika – rozlišeno dle let za posledních 10 let

- Formát:
 - 2001 - 6/2007 - A3
 - 09/2007 – 2011 - A4
- Průměrný počet stran:
 - 2001 – 06/2007 - 8 stran
 - 09/2007 – 2011 - 22-24 stran

f) Informaci, zda radniční periodikum obsahuje inzerci, pokud ano, procentní podíl inzerce na radničním periodiku a průměrný roční příjem z inzerce – rozlišeno dle let za posledních 10 let

- Inzerce – ano
- Podíl inzerce:
 - 2001 – 06/2007 – cca 12 – 15%
 - 09/2007 – 2011 - 25%



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

Úřad městské části

odbor Kancelář starosty

g) Informaci, jakým způsobem je organizována výroba a tisk radničního periodika (městskou částí či třetí osobou, popřípadě kterou třetí osobou) – rozlišeno dle let za posledních 10 let.

- Vydavatelství:
 - 2001 - 6/2007 – MČ Praha 7 ve Vydavatelství Hobuleť p.o.
 - 09/2007 - 2008 – pro MČ Praha 7 - UNION POINT s.r.o.
 - 2009 - 2011 – pro MČ Praha 7 - B.H.S. Bohemia, a.s.

- Tisk:
 - 2001 – 06/2007 – Libertas, a.s.
 - 09/2007 – 2008 - UNION POINT s.r.o.
 - 2009 – 2011 - B.H.S. Bohemia, a.s.

- Distribuce:
 - 2001 – 06/2007 – Agentura ADM, a. s.
 - 09/2007 – 2011 – Česká pošta, s. p.

S pozdravem

Ing. Olga Jandová
vedoucí odboru Kancelář starosty

Oživení, o.s.

Ing. Štěpán Rattay - předseda sdružení

Lublaňská 18

120 00 Praha 2

IČ: 67365353